
 
 

Direzione Generale 

Servizio Speciale per la Didattica e gli studenti 

U. O.  Iniziative culturali, sociali e contro la criminalità 

organizzata 

 

Edificio 2, II PIANO – Viale delle Scienze, Palermo. Tel. 091 238 90777 Mail:attivitaculturali@unipa.it 

 

 

PROROGA SCADENZA  

AVVISO DI  SELEZIONE PER ATTIVITA'  CULTURALI E FORMATIVE 

STUDENTESCHE 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il Bando viaggi e soggiorni di studio degli studenti – anno 2022 emanato con  decreto 

n. 2171/2022- prot. n. 46952 del 04/05/2022; 

 

VISTA l’approssimarsi della scadenza del bando fissata al 20 luglio per il completamento della 

procedura informatica tramite il Portale Studenti e il 21 luglio per la consegna della 

documentazione per il tramite del protocollo. 

 

VALUTATA  la verosimile difficoltà riscontrata da diversi studenti nel completare la domanda 

di partecipazione entro le sopraindicate date anche a causa degli interventi urgenti nel 

sistema di database management che hanno compromesso la funzionalità del portale 

d’Ateneo come comunicato via email dall’ Area Sistemi Informativi e Portale di Ateneo; 

 

RAVVISATA l’esigenza di predisporre una proroga delle date per il completamento della 

domanda al bando viaggi e soggiorni di studio degli studenti – anno 2022 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni indicate in premessa, la proroga alle ore 24:00 del 25 luglio 2022 

quale termine ultimo per il l’inserimento della domanda tramite l’applicazione 

predisposta accedendo al portale degli studenti e alle ore 24:00 del  26 luglio 2022 per la 

consegna della documentazione per il tramite del protocollo. 

 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Antonio Romeo 

 




		2022-07-21T10:29:44+0000
	Riccardo Uccello
	per delega del Direttore Generale




